
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 18/08/2019 sur ROYE

Point extrême : 103 kmsPoint avant : 99 kms111 pigeons lâchés à 14:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 424

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

111

Sociétés
3 111

Réclamations admises jusqu'au : 01/09/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELEPINE Christophe
DELEPINE Christophe
DELEPINE Christophe
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DELEPINE Christophe
DELEPINE Christophe
COROYETTE Frédéric
COROYETTE Frédéric
DELEPINE Christophe
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DELEPINE Christophe
CORROYETTE Jérôme
DELEPINE Christophe
DELEPINE Christophe
COROYETTE Frédéric
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme

Insc/Eng
RELY

LAIRES

ENQUIN

Distance
347543
347579
347595
347482
347411

1516872
347445
355182
348010
347527
347523
347563
347429

1577979
347438
347535

1577980
347584
347542
347526
347452
366515
347461
347439
347451
347493
347406
347473

Constaté

F

F

F

F
F
F

F

F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
4

12
22
45
49
32
8

24
37
1

13
27
52
54
41
5

17
31
34
11
44
20
9
3

31
37
27
43

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

43
43
43
54
54
54
54
43
43
14
14
43
54
54
54
43
54
43
43
14
54
54
54
54
54
54
54
54

Amateurs / Colombier
99856

2
3

99645
2
3
4
4
5

102834
2
6
5
6
7
7
8
8
9
3
9

10
11
12
13
14
15
16

Ch Fce
16:08:36
16:08:59
16:09:53
16:11:22
16:11:26
16:13:18
16:13:19
16:14:10
16:14:11
16:20:09
16:20:16
16:18:24
16:19:30
16:19:32
16:19:34
16:21:25
16:22:27
16:22:46
16:23:19
16:28:15
16:24:49
16:24:53
16:26:51
16:27:22
16:27:31
16:28:59
16:30:03
16:30:11

-1
-1
-1

-1
-1
2
2

-1

-1

-1
-1
2

1012,910
1008,986
999,893
983,015
982,369
964,618
964,462
958,771
958,618
933,299
932,312
921,322
910,000
909,723
909,446
896,373
886,127
885,641
881,342
869,387
867,862
867,358
852,760
849,006
847,922
837,470
830,029
829,108

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

100,00
96,43
92,86
89,29
85,71
82,14
78,57
75,00
71,43
67,86
64,29
60,71
57,14
53,57
50,00
46,43
42,86
39,29
35,71
32,14
28,57
25,00
21,43
17,86
14,29
10,71
7,14
3,57
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